
第10号様式（第６条関係）

月　日 項　目 摘　要 収　入 支　出 残　額

4月3日 4 資料代 (地方自治課題解決事例集）第4次改訂版 ¥11,110 ¥-11,110

4月26日 政務活動費 (２人×35,000円×6か月） ¥420,000 ¥408,890

4月30日 4 新聞購読料 (全国農業新聞令和6年4月～7年3月分） ¥8,400 ¥400,490

5月9日 4 新聞購読料 (週刊・新社会令和6年４月) ¥700 ¥399,790

5月10日 5 市政報告　折込代 ¥103,950 ¥295,840

5月20日 3 コピー代　4月分(振込手数料含） ¥679 ¥295,161

5月31日 5 市政報告   ５月号振込手数料 ¥880 ¥294,281

6月3日 5 市政報告　5月号印刷代 ¥153,450 ¥140,831

6月6日 3 コピー代　5月分 ¥298 ¥140,533

6月24日 4 新聞購読料 (週刊・新社会令和6年5月・6月) ¥1,400 ¥139,133

8月20日 3 コピー代　6～７月分 ¥189 ¥138,944

8月23日 5 市政報告　折込代 ¥61,600 ¥77,344

8月27日 5 市政報告　折込代 ¥10,780 ¥66,564

10月8日 3 プリンタートナー代 ¥9,927 ¥56,637

10月18日 政務活動費 (２人×35,000円×6か月） ¥420,000 ¥476,637

11月5日 4 新聞購読料 (週刊・新社会令和6年7～12月) ¥4,200 ¥472,437

11月7日 5 市政報告　8月号印刷代（振込手数料含） ¥136,730 ¥335,707

11月19日 5 市政報告　折込代 ¥73,150 ¥262,557

12月19日 3 コピー代　8～11月分 ¥266 ¥262,291

12月26日 5 市政報告　11月号印刷代（振込手数料含） ¥138,270 ¥124,021

3月31日 5 市政報告　２月号印刷代（振込手数料含） ¥149,325 ¥-25,304

合　計 ¥840,000 ¥865,304 ¥-25,304

令和６年度 日本共産党

※なお、超過分においては議員が負担した。


